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  IT                                                                 AERO Set

PASSEGGINO PER BAMBINI

MANUALE DI ISTRUZIONI

CONTENUTO

Passeggino

Seggiolino auto

Istruzioni per lo sfruttamento

IT PRIMA DI ACCEDERE ALLO SFRUTTAMENTO, LEGGETE 
ATTENTAMENTE LE ISTRUZIONI PRESENTI E CUSTODITELE PER 
CONSULTAZIONI ULTERIORI. LA MANCATA OSSERVANZA DI 
QUESTE ISTRUZIONI PUÒ INCIDERE SULLA SICUREZZA DEL 
VOSTRO BAMBINO!

ESIGENZE PER LA SICUREZZA

1. Il presente mezzo di trasporto è destinato a 
bambini all'età minima di 0 mesi e dal peso 
massimo di 15 chili!

2. Il bambino neonato non è capace di stare seduto e 
di reggere la testina da solo. Ecco perché non 
dovete fissare lo schienalino nella posizione 
“seduti”! Fatelo abbassare fino alla posizione di 
“corpo completamente sdraiato”!

3. Il seggiolino auto è compatibile con il passeggino 
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сенник

дръжка

корпус на
столчетотекстилната част

може да се
премахва

фабричен
плат

заключваща кука

предпазния колан на 
автомобила се захваща тук

предпазния колан на 
автомобила се захваща тук

предпазния колан на 
автомобила се захваща тук
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долен ръб на сенника

дръжка

раменен колан

метална катарама

Fig. 1 Fig. 2 Fig. 3

Fig. 4
Fig. 6Fig. 5 Fig. 7

Fig. 8 Fig. 9 Fig. 10

Fig. 14

Fig. 13

Fig. 15 Fig. 16 Fig. 17

дръжка

фиксираща 
кука

Fig. 12Fig. 11
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